



Årsrapport  
01.10.2018 - 30.09.2019

## Henrik A. Hansen Holding ApS

Krebseparken 98, 6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 39098024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

---

**Henrik Andreas Møller-Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henrik A. Hansen Holding ApS  
Krebseparken 98  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39098024  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Henrik Andreas Møller-Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på 529 t.kr. mod et underskud på 0 t.kr. i 2017/18, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 578 t.kr. pr. 30. september 2019.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.050)	(6.264)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.050)</b>	<b>(6.264)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		535.983	5.790
Andre finansielle indtægter		11.889	10.045
Andre finansielle omkostninger		(12.022)	(10.014)
<b>Resultat før skat</b>		<b>528.800</b>	<b>(443)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>528.800</b>	<b>(443)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		528.800	(443)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>528.800</b>	<b>(443)</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		591.773	55.790
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		415.435	510.045
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.007.208</b>	<b>565.835</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.007.208</b>	<b>565.835</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.007.208</b>	<b>565.835</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		541.773	5.790
Overført overskud eller underskud		(13.416)	(6.233)
<b>Egenkapital</b>		<b>578.357</b>	<b>49.557</b>
Bankgæld		422.251	509.606
Anden gæld		6.600	6.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>428.851</b>	<b>516.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>428.851</b>	<b>516.278</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.007.208</b>	<b>565.835</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.790	(6.233)	49.557
Årets resultat	0	535.983	(7.183)	528.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>541.773</b>	<b>(13.416)</b>	<b>578.357</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Tilgange	50.000	415.435
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>415.435</b>
Opskrivninger primo	5.790	0
Andel af årets resultat	535.983	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>541.773</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>591.773</b>	<b>415.435</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FJH Holding ApS	Esbjerg	ApS	33,3
